



TeamWork Garage Pte Ltd
 53 Ubi Avenue 1 #01-23/24 Singapore 408934
 Paya Ubi Industrial Park
 Tel : 6844 2475 Fax : 6844 2474
 E-mail : claims@teamworkgarage.com
 Register number : 201015366H
 3RD PARTY CLAIM ESTIMATION

AXA Insurance Singapore Pte Ltd
 8 Shenton Way #27-01
 AXA Tower
 Singapore 068811

Vehicle number : SKA7575B
 Make / Model : MERCEDES/S350
 Chassis number : WDD2183592A008031
 Accident date : 28 October 2016
 Reference : 1610-42

Qty Particulars

PARTS REPLACEMENT - LIST ITEMS		
1	REAR BUMPER torn	2490.00 3224.60 ✓
1	REAR TOW COVER gvc	168.00 X
1	REAR BUMPER CHROME 1st	324.00 ✓
2	REAR BUMPER RETAINER n/s broken o/s gvc	143.00 286.00 ✓
2	REAR BUMPER BRACKET 1st	160.00 ✓
1	REAR BUMPER CENTRE CHROME guide torn	317.00 ✓
2	REAR TAIL LAMP n/s broken o/s crack	1905.00 ✓
1	REAR LH TAIL LAMP PANEL 1st Dental	672.40 ✓
1	REAR END PANEL 1st	1320.00 ✓
1	REAR END PANEL GARNISH 1st	328.00 ✓
1	REAR LH FENDER Dental	3470.00 4550.00 ✓
2	REAR FENDER INNER TRIM n/s torn o/s gvc	497.50 995.00 ✓
1	REAR BATTERY BRACKET NW	320.00 X
1	REAR EXHAUST PIPE 1st	1755.00 2800.00 ✓
1	REAR CENTRE EXHAUST PIPE NW	1920.00 X
1	REAR EXHAUST HEAT SHIELD 1st	418.00 ✓
1	REAR BOOTLID Dental	2916.00 3965.00 ✓
2	REAR BOOTLID HINGE GARNISH NW	182.00 X
1	REAR BOOTLID RUBBER deformed	266.00 ✓
1	REAR BOOTLID LOCK 1st	475.00 ✓
1	REAR BOOTLID LOGO Hec	145.00 ✓
2	REAR BOOTLID HINGE gvc	358.00 X
1	REAR BOOTLID CHROME gvc	350.10 X
1	REAR WINDSCREEN MOULDING Hec	290.10 ✓
1	REAR LH CHASSIS 1st	891.10 X
4	REVERSE SENSOR Dam	1040.00 ✓
4	REVERSE SENSOR HOLDER Hec	160.00 ✓
1	REAR LH WHEEL HUB Dam	491.20 ✓
1	REAR LH SHOCK ABSORBER distorted	736.00 901.22 ✓
1	REAR LH UPPER ARM distorted	603.20 ✓
1	REAR LH KNUCKLE ARM distorted	1029.40 ✓
1	REAR LH LOWER ARM distorted	509.30 ✓
2	FRONT HEADREST distorted	2210.00 ✓
1	REAR LH DOOR PANEL ASSY 1st	3315.00 X
1	REAR LH DOOR INNER TRIM NW	13550.00 X

Vehicle number : SKA7575B

Make Model : MERCEDES/S350

Reference : 1610-42

Qty	Particulars	Unit Price - SGD \$
1	REAR LH DOOR REGULATOR ASSY NH	830.10 X
1	REAR LH DOOR LOCK ASSY 302	720.83 X
1	REAR LH DOOR MOULDING HH	160.00 X
1	FRONT WINDSCREEN WITH MOULDING CRANE (HC)	1850.00 X
1	REAR ECU Vst	3300.00 ✓
1	BOOTLID ELECTRIC MOTOR CRANE	840.00 ✓
	28811-10	
	25929.99	
	Less 10%	58140.55
	Subtotal	5814.05
	Balance C/F	52326.50
	<u>PARTS REPLACEMENT - SPECIAL NETT ITEMS</u>	
	Balance B/F	52326.50
1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING NH	60.00 X
1 SET	REAR BUMPER CLIP Hec	50.00 30/-
1 SET	REAR FENDER INNER TRIM CLIP Hec	50.00 20/-
1	REAR REVERSE CAMERA HF	800.00 X
1	FLOOR INSULATOR HF	150.00 X
1	JOINT SEALANT Hec	150.00 40/-
1	WINDSCREEN SEALANT Hec	150.00 40/-
1 SET	REAR DOOR TRIM INNER CLIP NH	60.00 X
1	BRAKE FUILD Hec	50.00 X
1	REAR RIM Cut	1200.00 800/-
	Subtotal	2720.00
	Balance C/F	53826.50
	<u>LABOUR AND MISCELLANEOUS CHARGES</u>	
	Balance B/F	53826.50
1	CHECK REAR WIRING AND LIGHTNING SYSTEM	60.00 30/-
2	REMOVE AND REFIT REAR LINING, TRIM AND GARNISH	300.00 120/-
3	REMOVE AND RENEW REVERSE SENSOR	150.00 40/-
4	REMOVE AND RENEW FLOOR INSULATOR	150.00 HH
5	REMOVE AND RENEW FUEL TANK	200.00 NH
6	REMOVE AND RENEW EXHAUST ASSY	150.00 60/-
7	DIAGNOIS CHECK AND CLEAR FAULT CODE	300.00 180/-
8	MOUNT VEHICLE ON BENCH FOR CHASSIS ALIGNMENT	500.00 250/-
9	REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN	150.00 120/-
10	REMOVE AND REPLACE FRONT HEADREST AND CLEAR FAULT FAULT	300.00 150/-

Vehicle number : SKA7575B

Make Model : MERCEDES/S350

Reference : 1610-42

S/No	Particulars	Unit Price - SGD \$
11	CHECK REAR WHEEL ALIGNMENT	200.00 60/-
12	REMOVE AND REPLACE REAR UNDERCARRIAGE PARTS	300.00 180/-
13	TRANSFER OLD PARTS, ATTACHEMENT FROM OLD BOOTLID TO NEW	300.00 60/-
14	TRANSFER OLD PARTS, ATTACHEMENT FROM OLD REAR LH DOOR TO N	300.00 44
15	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	3500.00 1600/-
16	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS 4330/-	2500.00 1400/-
17	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	200.00 80/-
		9560.00
	Grand total	63386.50
		31189.99
	03/11/2016 @ 1000h	Supp 5461.05
	Not Actual	
	L/Sum 12 days	36651.04
	 Ryan	4529.000/-
	Check Part Prices.	



Pte Ltd

TeamWork Garage Pte Ltd

53 Ubi Avenue 1 #01-23/24 Singapore 408934

Paya Ubi Industrial Park

Tel : 6844 2475 Fax : 6844 2474

E-mail : claims@teamworkgarage.com

Register number : 201015366H

3RD PARTY CLAIM SUPPLEMENTRY

AXA Insurance Singapore Pte Ltd

8 Shenton Way #27-01

AXA Tower

Singapore 068811

Vehicle number	: SKA 7575B
Make / Model	: SKA7575B
Chassis number	: WDD2183592A008031
Accident date	: 28 October 2016
Reference	: 1610-42

Qty Particulars

Unit Price - SGD \$

PARTS REPLACEMENT - LIST ITEMS

1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	unc			745.00	1423.00	✓
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET	st				480.00	✓
1	REAR THIRD BRAKE LIGHT	broken				290.43	✓
1	REAR BUMPER LOWER GARNISH	broken			330.00	892.30	✓
1	REAR RH TAILLAMP GARNISH	crack			12.00	390.20	✓
1	SPARE TYRE TOOL COVER	st crack				489.40	✓
1	SPARE TYRE TRAY	mounting crack				382.12	✓
1	SPARE TYRE SPONGE	st crack				140.32	✓
1	SPARE TYRE PANEL BOARD	st				580.32	✓
2	REAR LH EXHAUST HEAT SHIELD	st				483.20	✓
1	REAR LH FENDER INNER SHIELD	torn	5873.39		164.00	309.30	✓
1	SPARE TYRE PANEL	unc				1487.30	✓
1	SPARE TYRE PANEL (PLASTIC)	broken	5286.05			289.30	✓

Less 10%

Subtotal

PARTS REPLACEMENT - NETT ITEMS

1	REAR LH TYRE <i>primed 50% dep</i>	175/-	250/-	400.00	175/-
				400.00	
		Grand Total		7273.48	
		Grand total		4997.20	

5461.05

Sign
LKK And
8